Datenblatt: 901-2-260.QX.54.60
STANDARDdue
Kappe für QX.CO.54-Apparate
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
Bestandteil
Feller-NR: 901-2-260.QX.54.60
E-NR: 283 021 250
EAN: 7613175286082
Kappe für QX.CO.54-Apparate - Für 2 Apparate - Mit
Bohrung STANDARDdue 2 x 58 mm - Für Frontscheibe
60 mm - Ohne Kunststoff-Grundrahmen (separat
bestellen) - Anbauhöhe 54 mm - QX.54 - schwarz - IP20
- 142 x 76 mm
Zusammenstellung: Aufputz-Rahmen
Halogenfrei: Ja
Anzahl der Einheiten: 2
Werkstoffgüte: Duroplast
Gerätebreite: 76 mm
Gerätehöhe: 136 mm
Gerätetiefe: 54 mm
Werkstoff: Kunststoff
Montagerichtung: horizontal und vertikal
Schutzart (IP): IP20
Zubehör:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Befestigungsbügel  -  Ohne
Kunststoff-Grundrahmen  -  Mit Ausschnitt für
1185
912-UNI.EX.54
283 915 200
Kunststoff-Grundrahmen  -  Für
Aufputz-Kombinationen  -  Für QX.CO.54 und
FX.CO Apparate  -  Für zwei Befestigungsbügel
ohne Kunststoff-Grun...
923-2.EX
283 921 900
Befestigungsbügel  -  Ohne
Kunststoff-Grundrahmen  -  Für 1 Apparat
912.EX.54
283 915 100
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 901-2-260.QX.54.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch